

Kamamo Holding ApS

Tårnvej 383A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 03 56 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Dennis Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamamo Holding ApS
Tårnvej 383A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 03 56 09

Stiftet: 28. december 2019

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Dennis Mogensen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber samt finansieringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.672 kr. mod -6.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 982.254 kr. mod 930.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.672	-6.046
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	975.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.074</u>	<u>-38.731</u>
Resultat før skat	982.254	930.223
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>982.254</u>	<u>930.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	170.000
Overføres til overført resultat	<u>732.254</u>	<u>760.223</u>
Disponeret i alt	<u>982.254</u>	<u>930.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	43.328	18.889
Omsætningsaktiver i alt	43.328	18.889
Aktiver i alt	2.043.328	2.018.889

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.748.829	1.016.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	170.000
Egenkapital i alt	2.038.829	1.226.575
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	787.815
Anden gæld	4.499	4.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.499	792.314
Gældsforpligtelser i alt	4.499	792.314
Passiver i alt	2.043.328	2.018.889

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.016.575	170.000	1.226.575
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	732.254	250.000	982.254
	40.000	1.748.829	250.000	2.038.829

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.074</u>	<u>38.731</u>
	<u>11.074</u>	<u>38.731</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
